
 
 

UCHWAŁA NR XLI/579/18 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

w sprawie  zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2018  r. 

          Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077/ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017r. 
poz.1875 ze zm./ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody   budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  2.464.657,00 zł., w tym; 

-  dochody bieżące o kwotę   255.657,00 zł. 

-  dochody majątkowe o kwotę 2.209.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody  bieżące budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  2.000,00 zł. 

zł. 

DZ. ROZDZ
. 

§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENI
A 

1 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 168.500,00  

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym; dochody bieżące 

168.500,00 
168.500,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 168.500,00  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.950.000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym; dochody bieżące 

1.950.000,00 
1.950.000,00 

 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
1.950.000,00 

 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 64.000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym; dochody majątkowe 
64.000,00 
64.000,00 

 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

 
64.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 195.000,00  
80101  Szkoły Podstawowe 

w tym; dochody majątkowe 
195.000,00 
195.000,00 

 

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządy 
terytorialnego 

 
 

195.000,00 

 

855   RODZINA 2.211,00 2.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 3430



85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
2.000,00 
2.000,00 

 
2.000,00 
2.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  2.000,00 
2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2.000,00  

85595  Pozostała działalność 
w tym; dochody bieżące 

211,00 
211,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 211,00  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
84.946,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym; dochody bieżące 

84.946,00 
84.946,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84.946,00  
   O G Ó Ł E M  DOC HODY w tym; 

            -     dochody bieżące 
            -     dochody majątkowe 

2.464.657,00 
255.657,00 

2.209.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

- 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę   3.799.884,20 zł., w tym; 

- wydatki bieżące o kwotę  396.747,20 zł. 

- wydatki majątkowe o kwotę   3.403.137,00 zł. 

2. Zmniejsz się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  1.337.227,20 zł., w tym; 

- wydatki bieżące  68.000,00 zł. 

- wydatki  majątkowe  1.269.227,20 zł.WYDATKI ZMIANY                    
w zł 

DZ. ROZDZ
. 

OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA  

1 2 3 4 5 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  17.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym; wydatki majątkowe 

 17.000,00 
17.000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.925.214,20 944.300,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym; wydatki  bieżące 
             wydatki majątkowe 

425.214,20 
9.077,20 

416.137,00 

944.300,00 
12.000,00 

932.300,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym; wydatki majątkowe 
2.500.000,00 
2.500.000,00 

 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.850,00 319.927,20 
70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami 

w tym; wydatki bieżące 
             wydatki majątkowe 

10.850,00 
10.850,00 

319.927,20 
 

319.927,20 
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
1.820,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym; wydatki bieżące 

1.820,00 
1.820,00 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 825.000,00 6.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym; wydatki bieżące 
             wydatki majątkowe 

775.800,00 
325.800,00 
450.000,00 

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym; wydatki bieżące 

12.000,00 
12.000,00 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
w tym; wydatki bieżące 

6.000,00 
6.000,00 

6.000,00 
6.000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 
w tym; wydatki bieżące 

 
31.200,00 
31.200,00 

 

852  POMOC SPOŁECZNA  50.000,00 
85295 Pozostała działalność 

w tym; wydatki bieżące 
 50.000,00 

50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3430



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

37.000,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym; wydatki majątkowe 

17.000,00 
17.000,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym; wydatki  majątkowe 

20.000,00 
20.000,00 

 

 O G Ó Ł E M WYDATKI  w tym; 
            -   wydatki bieżące 
            -   wydatki majątkowe 

3.799.884,20 
396.747,20 

3.403.137,00 

1.337.227,20 
68.000,00 

1.269.227,20 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń na łączną kwotę  
396.747,20 zł., w tym; 

1) wydatki jednostek budżetowych na łączną kwotę  37.927,20 zł., w tym na; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – kwota  37.927,20 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – kwota   358.820,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zmniejszeń na łączną kwotę  68.000,00 zł. 
w tym; 

1) wydatki jednostek budżetowych na łączną kwotę  62.000,00 zł., w tym na; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – kwota  62.000,00 zł. 

2) dotacja na zadania bieżące – kwota 6.000,00 zł.jak poniżej; 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.077,20 12.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

9.077,20 
9.077,20 
9.077,20 

12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.850,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.850,00 
10.850,00 
10.850,00 

 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1.820,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne, w tym na; 
1) dotacje na zadania bieżące 

1.820,00 
1.820,00 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 375.000,00 6.000,00 
80101 Szkoły podstawowe, w tym na; 

1) dotacje na zadania bieżące 
325.800,00 
325.800,00 

 

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacja na zadania bieżące 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

6.000,00 
 
 

6.000,00 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, w tym; 
1) dotacja na zadania bieżące 

31.200,00 
31.200,00 

 

852  POMOC SPOŁECZNA  50.000,00 
85295 Pozostała działalność, w tym; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

 O G Ó Ł E M  WYDATKI  BIEŻĄCE 396.747,20 68.000,00 

5. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy DT na 2018r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3430



- jak poniżej;W uchwale Nr XXXIX/561/18 RM w DT z dnia 16 marca 2018r. w § 2 w tabeli dotyczącej 
wydatków majątkowych Gminy DT w Dz. 600 rozdz. 60016 po stronie zwiększeń kwotę 60.000,00 zł. 
zastępuje się kwotą 80.000,00 zł. na zadanie „Budowa przepustu na potoku Breń w Brniku,  natomiast w Dz. 
900 rozdz. 90015 po stronie zwiększeń skreśla się kwotę 20.000,00 zł. na zadanie „projekt doświetlenia 
przejścia dla pieszych w ciągu drogi krajowej Nr 73”. 

DZ. ROZDZ
. 

NAZWA ZWIĘKSZENI
A 

ZMNIEJSZENI
A 

KWOTA 

1 2 3   4 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  17.000,00 2.083.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 17.000,00 
17.000,00 

1.983.000,00 
1.983.000,00 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Smęgorzów 

  500.000,00 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie wsi  17.000,00 283.000,00 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Smęgorzów – II etap 

  800.000,00 

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Smęgorzów III 
etap i Gruszów Mały 

  400.000,00 

01095 Pozostała działalność  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  100.000,00 
100.000,00 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól   100.000,00 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.916.137,00 932.300,00 6.889.688,96 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- dotacje dla powiatu na dofinansowanie 
następujących zadań: 

  640.000,00 
640.000,00 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej nr 1323 K Czarkówka – Radgoszcz – 
Luszowice – Lipiny  w miejscowości Lipiny 

   
75.000,00 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1321K 
Dąbrowa Tarn. – Sutków w miejscowości Gruszów 
Mały , koniec chodnika od miasta w kierunku 
Gruszowa Wielkiego 

   
100.000,00 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1315K Wielopole –Odporyszów-Breń 
w miejscowości Laskówka Chorąska 

   
75.000,00 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1316K DT – Otfinów w m .Dąbrowa 
Tarn.   

  200.000,00 

 Budowa chodnika wraz  z odwodnieniem przy 
drodze powiatowej Nr1328K DT – Smyków 
w miejscowości Szarwark 

   
100.000,00 

Budowa chodnika wraz  z odwodnieniem przy 
drodze powiatowej Nr1321K DT – Sutków 
w miejscowości Gruszów Wielki 

   
90.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
  ust. 1 pkt 2 i 3 

416.137,00 
416.137,00 

932.300,00 
932.300,00 

 
 

852.300,00 

3.549.688,96 
3.549.688,96 

 
 

387.700,00 
Zintegrowana infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego w mieście Dąbrowa Tarnowska 
i subregionie tarnowskim na terenie Gminy Dąbrowa 
Tarnowska 

  
852.300,00 

 
387.700,00 

Projekt odbudowy drogi na dz. gminnych Nr 345, 
346/1 w Gruszowie Małym - FS 

  21.406,56 

Projekt odbudowy drogi w Morzychnie „droga za 
lasem” - FS 

  19.445,40 

Przebudowa dróg gminnych; ul. Broniewskiego, ul. 
Popiełuszki, ul. B. Chłopskich 

  200.000,00 

Projekt + budowa chodnika ul. Nowa w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

  300.000,00 

Budowa przepustu na potoku Breń w Brniku 77.300,00  397.300,00 
Budowa drogi od ul. Sucharskiego w DT 140.000,00  440.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3430



Projekt + przebudowa parkingu przy bloku Nr 5 na 
oś. Westerplatte w DT 

  50.000,00 

Przebudowa drogi bocznej od  ul. Szarwarskiej w DT 38.000,00  138.000,00 
Przebudowa drogi gminnej w Morzychnie (do 
Kowala) 

 80.000,00 120.000,00 

Budowa drogi bocznej od ul. Zagumnie w DT 47.000,00  247.000,00 
Projekt + budowa drogi bocznej  ul. Warzywnej 
w DT 

  80.000,00 

Przebudowa chodnika ul. Zagumnie II etap 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

  70.000,00 

Modernizacja drogi gminnej w Sutkowie za szkołą   50.000,00 
Projekt  budowy chodnika w Gruszowie Wielkim 
w kierunku Nieczajny Dolnej 

  15.000,00 

Modernizacja drogi gminnej za szkołą w Szarwarku   60.000,00 
Przebudowa drogi gminnej Lipiny-Jeziorki   40.000,00 
Przebudowa chodnika wzdłuż drogi gminnej do 
szkoły w Nieczajnie Górnej 

  100.000,00 

Przebudowa drogi gminnej do Wójcika w Nieczajnie 
Górnej 

  70.000,00 

Budowa chodnika w Nieczajnie Dolnej – II etap   200.000,00 
Przebudowa drogi za górą w Morzychnie I etap   100.000,00 
Projekt przejścia dla pieszych w Morzychnie + 
wykonanie 

  20.000,00 

Projekt + budowa chodnika w Brniku – II etap   85.000,00 
Projekt + budowa parkingu pod cmentarzem 
w Szarwarku 

  20.000,00 

Przebudowa drogi w Smęgorzowie ( do Chmury)   50.000,00 
Przebudowa drogi osiedlowej i chodników przy ul. 
Zazamcze w Dąbrowie Tarnowskiej 

  140.000,00 

Projekt budowy przepustu na potoku Smęgorzówka 
w ciągu drogi gminnej 

  15.000,00 

Opracowanie projektu pn. „Przebudowa ulicy 
Sikorskiego w DT wraz z  zabudową rowu 
melioracyjnego”. 

7.500, 00  7.500,00 

Odbudowa alejek w Parku Miejskim 106.337,00  106.337,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(projekty + odbudowy dróg gminnych – udział 
własny Gminy) 

2.500.000,00 
2.500.000,00 

 2.700.000,00 
2.700.000,00 

Odbudowa drogi „Na Beleryt „ w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

   
2.700.000,0

0 
Odbudowa drogi Żelazówka „Zagumnie”   
Odbudowa drogi Szarwark „Podlesie” 2.500.000,00  
Odbudowa drogi gminnej „ul. Piłsudskiego do 
Zagumnia k. sklepu 

   

Odbudowa ul. Czarnia od ul. Witosa w Dąbrowie 
Tarn. 

   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  319.927,20 565.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
  ust. 1 pkt 2 i 3 

 319.927,20 
319.927,20 

 
 

300.000,00 

565.000,00 
565.000,00 

 
 

200.000,00 
Wymiana stolarki okiennej w budynkach 
komunalnych  

  30.000,00 

Wykup nieruchomości pod drogi gminne   200.000,00 
Utworzenie placu targowego w DT i centrum 
inicjatyw kulturalno-społecznych „Kotłownia” 

  200.000,00 

Projekt + budowa i wyposażenie budynku 
wielorodzinnego z przeznaczeniem na mieszkania 
socjalne 

  135.000,00 

Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej 
Rynku Miejskiego w DT 

 300.000,00 - 

Zakup placu zabaw – FS Żelazówka  19.927,20 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3430



750  ADMINISTRACA PUBLICZNA   406.800,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
  300.000,00 

300.000,00 
Projekt + modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w DT wraz z likwidacją barier architektonicznych 

  300.000,00 

75095 Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne; 
   w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
   ust.1 pkt 2 i 3                                         

  106.800,00 
106.800,00 

 
 

106.800,00 
CUW- umowa partnerska na budowę systemu 
zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznym 

  106.800,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  50.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  50.000,00 
50.000,00 

Projekt + budowa garażu OSP w Laskówce 
Chorąskiej 

  50.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 450.000,00  1.508.567,00 
80101 Szkoły podstawowe 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
450.000,00 
450.000,00 

 1.077.000,00 
1.077.000,00 

Modernizacja kuchni w budynku Sz.Pod.Nr1 w DT   250.000,00 
Projekt + modernizacja budynku Sz. Pod. 
w Żelazówce 

  300.000,00 

Modernizacja łazienek w Sz. Pod. w Gruszowie 
Wielkim 

  55.000,00 

Zakup pieca do kuchni – Sz. Pod. Nr 2 w DT   22.000,00 
Modernizacja boiska urazogennego przy Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 3 w DT w ramach projektu 
„Małopolskie boiska” 

 
450.000,00 

  
450.000,00 

80104 Przedszkola 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
  ust. 1 pkt 2 i 3 

  431.567,00 
431.567,00 

 
 

302.327,00 
Termomodernizacja budynku Publicznego 
Przedszkola w Nieczajnie Górnej w ramach projektu 
„Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Dąbrowa 
Tarnowska 

   
 

180.577,00 

Wzbogacenie oferty miejskich Przedszkoli Nr 1 i 2 
w Dąbrowie Tarnowskiej, w tym; przystosowanie 
obiektów dla osób niepełnosprawnych 
- wykonanie windy w Przed.Nr2 w DT – 81.000,00 
- zestaw do integracji sensorycznej – 12.150,00 
- magiczny dywan 2sz. P. Nr i Nr2 – 21.600,00 
- tablica multimedialna wraz z oprogramowaniem – 
7.000,00 

   
 

121.750,00 

Zakup placu zabaw – FS – Nieczajna Górna   9.240,00 
Projekt + termomodernizacja przedszkola 
w Smęgorzowie 

  120.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

37.000,00  1.875.252,04 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

17.000,00 
17.000,00 

 417.000,00 
417.000,00 

Dobudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 
ternie miasta DT 

17.000,00  417.000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
z tego; inwestycje  i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
 ust. 1 pkt 2 i 3 

  1.250.000,00 
1.250.000,00 

 
 

1.250.000,00 
Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych 
źródeł energii dla Gmin Województwa Małopolskiego 
– zakup i montaż instalacji OZE w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska 

   
1.000.000,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3430



Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska (RPO) 
- w tym; dotacja dla osób fizycznych na wymianę 
nie ekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych – kwota 200.000,00 zł. 

  250.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

20.000,00 
20.000,00 

 208.252,04 
208.252,04 

Projekty + dobudowa oświetlenia na terenie Gminy   98.000,00 
Projekt +dobudowa urządzeń oświetlenia  drogowego 
– FS Gruszów Wielki 

  19.000,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego – FS Lipiny   10.252,04 
Dokumentacja projektowa i wykonanie dobudowy 
oświetlenia  – FS Laskówka Ch 

  6.000,00 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego – FS Nieczajna 
Górna 

  7.000,00 

Projekt + dobudowa oświetlenia – FS Sutków   18.000,00 
Projekt + rozbudowa oświetlenia ulicznego – FS 
Szarwark 

  30.000,00 

Projekty doświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi krajowej Nr 73  

20.000,00  20.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   1.777.844,00 
92601 Obiekty sportowe 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
  ust. 1 pkt 2 i 3 

  1.777.844,00 
1.777.844,00 

 
 

1.777.844,00 
Termomodernizacja  hali  łuczniczej w ramach 
projektu „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
DT” 

   
1.697.844,0

0 
Projekt + modernizacja  obiektów Centrum 
Konferencyjno – Sportowego – utworzenie 
kompleksu spa i rekreacji wodnej , w tym 
modernizacja urządzeń do odzyskania energii  
( pompa ciepła – klimatyzacja i ogrzewanie) 

   
 

80.000,00 

                         RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 
                        w tym na; programy finansowane z udziałem środków, 

których  
                           mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3.403.137,00 
 

- 

1.269.227,20 
 

1.152.300,00 

15.156.152,00 
 

4.024.671,00 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2018r., jak poniżej; 

SOŁECTWO LASKÓWKA CHORĄSKA - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2018r.     
29.151,48 zł. - zmiany 

DZ. ROZDZ. NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENI
A 

KWOTA 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  12.000,00 - 

60016 Drogi publiczne gminne  
1. wydatki bieżące 
- remont nawierzchni na działce gminnej Nr 133) 

 12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

- 
- 
- 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   11.151,48 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: wydatki bieżące 
1. doposażenie  Centrum Kulturalno-Społecznego 
( stoły, szafy, regały, akcesoria kuchenne) 

  11.151,48 
11.151,48 

 
11.151,48 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000,00  12.000,00 
80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
1. wydatki bieżące 
- remont sal oddziału przedszkolnego w Sz. Pod. 
w Laskówce Chorąskiej 

12.000,00 
12.000,00 

 
12.000,00 

 12.000,00 
12.000,00 

 
12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3430



900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  6.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
1. wydatki  majątkowe 
- projekt i dobudowa oświetlenia ulicznego 

  6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

                                    Razem wydatki sołectwa 12.000,00 12.000,00 29.151,48 

SOŁECTWO Żelazówka - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2018r. – 
25.927,20 zł. - zmiany 

Z. ROZDZ
. 

NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENI
A 

KWOTA 

1 2 3   4 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.077,20  9.077,20 

60016 Drogi publiczne gminne 
1. wydatki bieżące 
- utwardzenie tłuczniem drogi Nr 367 i 275 

9.077,20 
9.077,20 
9.077,20 

 9.077,20 
9.077,20 
9.077,20 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.850,00 19.927,20 10.850,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1) wydatki majątkowe 
-  zakup placu zabaw 
2) wydatki bieżące 
- ogrodzenie działki wokół budynku CKS  
- wykonanie gabloty na umieszczanie informacji 
z różnej działalności wsi 

 
 

10.850,00 
10.000,00 

 
850,00 

19.927,20 
19.927,20 
19.927,20 

- 
- 
- 

10.850,00 
10.000,00 

 
850,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   6.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki bieżące 
 - zakup laptopów 

  6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 Razem wydatki sołectwa Żelazówka 19.927,20 19.927,20 25.927,20 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Sarat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3430



Załącznik  do uchwały  Nr XLI/579/18 Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2018 ROKU  - ZMIANY 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA OSÓB 
FIZYCZNYCH 
NA WYMIANĘ 
ŹRÓDEŁ 
CIEPŁA 

DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

600  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

  640.000  

60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla 
powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
( budowa chodników) 

 640.000  

754  BEZPICZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   6.151 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa dla 
OSP 
OSP Laskówka Ch. –  
umundurowanie 
OSP Nieczajna G. – 
umundurowanie 
OSP Smęgorzów – 
umundurowanie 
OSP Żelazówka 

  6.151 
   953 
  884 
1.164 
3.150 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

   4.564.000 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej 
jednostki oświaty 

  653.300 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty -Sz.Lipiny 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej 
jednostki oświaty 

  451.200 

80101 Dotacja dla  publicznej 
jednostki oświaty – 
Sz.Szarwark 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej 
jednostki oświaty 

  700.300 

80101 Dotacja dla  niepublicznej 
jednostki oświaty- 
Sz.Żelazówka 

Dotacja  podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki oświaty 

  625.000 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod.w 
Lipinach 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej 
jednostki oświaty 

  120.000 

80103 Dotacja  dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.LaskówkaCh. 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej 
jednostki oświaty 

  222.000 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod. 
w Szarwarku 

Dotacja  podmiotowa 
dla publicznej 
jednostki oświaty 

  114.000 

80103 Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.Żelazówka 

Dotacja podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki oświaty 

  130.000 

80104 Przedszkola – niepubliczne 
przedszkole 

Dotacja podmiotowa   1.355.000 

80150 Dotacja – Sz .Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa 
na ucznia 
niepełnosprawnego 

  64.400 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3430



80150 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka 
Ch. 

Dotacja podmiotowa 
na ucznia 
niepełnosprawnego 

  64.400 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa 
na ucznia 
niepełnosprawnego 

  64.400 

851  OCHRONA ZDROWIA    180.000 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
Dotacje celowe ( 
bieżące) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

  180.000 

852  POMOC SPOŁECZNA    177.760 
85203 Ośrodki  wsparcia Dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom 
(prowadzenie 
ośrodków wsparcia 
dla osób starszych – 
klubów samopomocy 

  50.760 

85295 Pozostała działalność Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom 

  127.000 

900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 200.000   

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa dla 
osób fizycznych na 
wymianę 
nie ekologicznych 
źródeł ciepła 
w gospodarstwach 
domowych 

200.000   

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  1.290.000  

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa 
dla inst. Kultury- 
DDK 

 640.000  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 
dla inst. kultury MBP 

 650.000  

926  KULTURA FIZYCZNA     85.000 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 

Dotacje celowe ( 
bieżąca) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

  85.000 

                                                                                                    OGÓŁEM 
DOTACJE 
                                                                                               w tym; 
                                                                                                - dotacje 
podmiotowe 
                                                                                               - dotacje celowe 

200.000 
 
 

200.000 

1930.000 
 

1.290.000 
  640.000 

5.012.911 
 

4.564.000 
  448.911 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3430


		2018-04-30T13:45:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




